13. Tertiariarum Confessiones sacramentales audire nõ posse Confessores Regulares, nisi fuerint ab Ordinario approbati ad confessiones personarum secularium audiendas, concludit Sel. d. *cap. 14. num. 4.* attestans ita decidisse S. Congr. Episcop. & Regul. in *Pistorien. sub die 20. Decembris 1616.*

14. Religiosum Confessarium ex deputatis à Praelato, sed electum virtute Bullae Cruciatas, aut alieuius Iubilaei ab alio Religioso eiusdem monasterij pro aliquo casu Sedis Apostolice reseruato, debere etiam approbationem obtinere ab Ordinario Episcopo, quia verba illa Bullae, ad Ordinario approbati, intelliguntur de Episcopo, resoluunt Henric. in *summ. lib. de Indulgent. cap. 12. §. 4. vers. si verò Regularis.* & lib. 3. de *penit. cap. 6. §. 4. in gloss. K. & §. 9.* Ludouic. Lop. in *instruit. conscient. part. 1. cap. 26. vers. secundò dico.* in *fin.* Soar. *tom. 4. disput. 29. sect. 6. num. 11.* Petr. de Ledesma in *summ. part. 1. de Sacrament. vbi de Penitent. cap. 13. in 6. dub. quos refert, & sequitur* Ioan. Valer. de *differ. inter vtrumque forum. verb. absolutio. differ. 1. num. 33.*

Contra Fr. Emman. in *explicitat. Bullae Cruciatas. §. 9. dub. 6. num. 9.* existimantem non esse necessariam in hoc casu approbationem Episcopi, sed sufficere quod esset deputatus à suo Praelato ad audiendas Confessiones.

15. Vtrum Regulares vtriusque sexus habentes privilegium eligendi sibi Confessorem de non suis extra Continentem, possint à Sacerdote electo seculari non prius à dioecetano approbato valide absolui vide Stephan. Daluin. de *potest. Episcop. & Abbat. cap. 34. num. 6.* ibi. *Communis Patrum sententia est Regulares vtriusque sexus posse absolui à Sacerdotibus non approbatis ab Episcopo: omnino eam aperte illud Concilij decretum solum seculares etiam sacerdotes, excipientes personas Regulares vtriusque sexus antiqui iuris dispositio-*

ni relinquit, sed ante Concilium licebat confiteri Sacerdotibus ab Episcopo non approbatis. Manifestè igitur constat ius Concilij non habere locum respectu Regularium, sed omnium secularium sine vlla exceptione. Ratio fuit, quia noluerit Concilium subijcere Regulares Episcopis, quoad Confessiones, quas ipsi faciunt inter se, quia ipsi habent proprium & peculiarem modum, quo gubernantur, & proprios Pastores, à quibus Confessores recipere solent, &c. Machado d. *lib. 1. p. 2. tract. 3. docum. 2. num. 3. pag. 15.* Ioan. Sanc. & ab eo citati in *select. disp. 49. num. 6. vbi num. 7.* subdit quod si alicui Regulari à Superiore concederetur licentia eligendi sibi Confessarium quem vellet in itinere, posset quidem tunc eligere Sacerdotem secularem nõ approbatum ab Episcopo, dummodo sit alias idoneus,